
 
 

UCHWAŁA NR 327/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 244.590.197 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 219.037.132 zł, dochody majątkowe 25.553.065 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 249.162.879 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 205.607.655 zł, wydatki majątkowe 43.555.224 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8731



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8731



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 327/25 Zarządu Powiatu z dnia 19.08.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00

2110 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2070 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

100 000,00 553 850,00 653 850,00

553 850,00 553 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

247 500,00 247 500,00

306 350,00 306 350,00

11 743 561,00 2 004,00 11 745 565,00

17 518,00 2 004,00 19 522,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 933,00 2 004,00 16 937,00

218 481 278,00 555 854,00 219 037 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 553 065,00 25 553 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

244 034 343,00 555 854,00 244 590 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8731



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 327/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.08.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Rolnictwo i 
łowiectwo 40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000
40 000 40 000 40 000

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000

39 052 734 8 306 501 7 556 026 2 898 000 4 658 026 685 475 65 000 30 746 233 30 746 233
-61 053 -61 053 -61 053 -26 781 -34 272
61 053 61 053 61 053 61 053

39 052 734 8 306 501 7 556 026 2 932 272 4 623 754 685 475 65 000 30 746 233 30 746 233

Drogi publiczne 
powiatowe

37 388 201 7 280 438 6 579 963 2 898 000 3 681 963 635 475 65 000 30 107 763 30 107 763
-61 053 -61 053 -61 053 -26 781 -34 272
61 053 61 053 61 053 61 053

37 388 201 7 280 438 6 579 963 2 932 272 3 647 691 635 475 65 000 30 107 763 30 107 763

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2 226 000 2 226 000 2 226 000 2 226 000

61 053 61 053 61 053 61 053
2 287 053 2 287 053 2 287 053 2 287 053

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

156 000 156 000 156 000 156 000
-26 781 -26 781 -26 781 -26 781

129 219 129 219 129 219 129 219

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 180 000 1 180 000 1 180 000 1 180 000
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

1 165 000 1 165 000 1 165 000 1 165 000

Zakup usług 
remontowych

500 000 500 000 500 000 500 000
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

485 000 485 000 485 000 485 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8731



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4480

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -836 -836 -836 0 -836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podatek od 
nieruchomości

8 000 8 000 8 000 8 000

7 164 7 164 7 164 7 164

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

5 500 5 500 5 500 5 500
-3 436 -3 436 -3 436 -3 436

2 064 2 064 2 064 2 064

Działalność 
usługowa

2 280 191 2 205 191 2 103 991 914 181 1 189 810 100 000 1 200 75 000 75 000 50 000
-1 245 -1 245 -1 245 -1 245
1 245 1 245 1 245 1 245

2 280 191 2 205 191 2 103 991 914 181 1 189 810 100 000 1 200 75 000 75 000 50 000
904 010 904 010 902 810 748 000 154 810 1 200
-1 245 -1 245 -1 245 -1 245
1 245 1 245 1 245 1 245

904 010 904 010 902 810 748 000 154 810 1 200

Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 505 17 505 17 505 17 505
-1 245 -1 245 -1 245 -1 245

16 260 16 260 16 260 16 260

Podatek od 
nieruchomości 1 245 1 245 1 245 1 245

1 245 1 245 1 245 1 245

Administracja 
publiczna

28 219 849 27 073 631 26 100 501 20 893 171 5 207 330 16 000 635 960 321 170 1 146 218 1 146 218 341 218
-39 600 -39 600 -39 600 -39 600
39 600 39 600 39 600

28 219 849 27 073 631 26 060 901 20 853 571 5 207 330 16 000 675 560 321 170 1 146 218 1 146 218 341 218

Starostwa 
powiatowe

26 641 984 25 836 984 25 529 327 20 686 597 4 842 730 33 960 273 697 805 000 805 000
-39 600 -39 600 -39 600 -39 600
39 600 39 600 39 600

26 641 984 25 836 984 25 489 727 20 646 997 4 842 730 73 560 273 697 805 000 805 000

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

33 960 33 960 33 960

39 600 39 600 39 600
73 560 73 560 73 560

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

16 113 178 16 113 178 16 113 178 16 113 178
-39 600 -39 600 -39 600 -39 600

16 073 578 16 073 578 16 073 578 16 073 578

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8731



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75295

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

100 000 100 000 100 000 75 740 24 260

637 889 637 889 637 889 637 889
737 889 737 889 737 889 75 740 662 149

Pozostała 
działalność 637 889 637 889 637 889 637 889

637 889 637 889 637 889 637 889

Zakup materiałów i 
wyposażenia 497 889 497 889 497 889 497 889

497 889 497 889 497 889 497 889

Zakup usług 
remontowych 100 000 100 000 100 000 100 000

100 000 100 000 100 000 100 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 40 000 40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000 40 000
2 825 901 753 002 753 002 753 002 2 072 899 2 072 899
-124 039 -124 039 -124 039 -124 039

2 701 862 628 963 628 963 628 963 2 072 899 2 072 899

Rezerwy ogólne i 
celowe

2 825 901 753 002 753 002 753 002 2 072 899 2 072 899
-124 039 -124 039 -124 039 -124 039

2 701 862 628 963 628 963 628 963 2 072 899 2 072 899
753 002 753 002 753 002 753 002
-124 039 -124 039 -124 039 -124 039

628 963 628 963 628 963 628 963
11 247 287 11 197 287 6 296 906 5 125 134 1 171 772 623 737 2 556 835 1 719 809 50 000 50 000

2 004 2 004 2 004
11 249 291 11 199 291 6 296 906 5 125 134 1 171 772 623 737 2 558 839 1 719 809 50 000 50 000
5 858 180 5 858 180 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 357 022 1 719 809

2 004 2 004 2 004
5 860 184 5 860 184 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 359 026 1 719 809

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8731



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3290

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

14 933 14 933 14 933

2 004 2 004 2 004
16 937 16 937 16 937

6 960 624 6 524 624 6 411 700 3 804 800 2 606 900 82 224 30 700 436 000 436 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

6 960 624 6 524 624 6 411 700 3 804 800 2 606 900 82 224 30 700 436 000 436 000
6 763 400 6 327 400 6 299 700 3 768 500 2 531 200 27 700 436 000 436 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

6 753 400 6 317 400 6 289 700 3 768 500 2 521 200 27 700 436 000 436 000

Zakup usług 
pozostałych

754 700 754 700 754 700 754 700
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

744 700 744 700 744 700 744 700

Pozostała 
działalność

65 000 65 000 65 000 65 000

10 000 10 000 10 000 10 000
75 000 75 000 75 000 75 000

Zakup usług 
pozostałych

60 000 60 000 60 000 60 000

10 000 10 000 10 000 10 000
70 000 70 000 70 000 70 000

248 607 025 205 051 801 172 604 690 134 265 070 38 339 620 18 506 976 4 111 309 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218
-235 937 -235 937 -235 937 -66 381 -169 556
791 791 791 791 710 187 61 053 649 134 40 000 41 604

249 162 879 205 607 655 173 078 940 134 259 742 38 819 198 18 546 976 4 152 913 7 428 826 2 400 000 43 555 224 43 555 224 391 218

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie124.039 zł z rezerwy celowej z tego: w kwocie 40.000 zł do działu 010 rozdz. 01009 § 2830 na zadania polegające na odprowadzaniu 
wód powierzchniowych z rowów przy drogach powiatowych do urządzeń melioracyjnych spółek wodnych oraz w kwocie 84.039 zł do działu 752 rozdz. 75295 § 4210 i 4700 na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego na „Realizację Programu OLiOC w 2025 roku na terenie powiatu bełchatowskiego”.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8731



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 327/25 z dn. 19.08.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0
010 01009 2830 Spółki wodne Nazwa jednostki 0 0

Gminna Spółka Wodna w Bełchatowie 0 0
Gminna Spółka Wodna w Zelowie 0 0

Gminna Spółka Wodna w Szczercowie 0 0
Gminna Spółka Wodna w Drużbicach 0  0  

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

16 871 764 16 371 514 500 250 40 000 16 911 764 16 371 514 540 250

40 000 40 000 40 000
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000 10 000 10 000
10 000 10 000 10 000
10 000 10 000 10 000
10 000 10 000 10 000

20 263 324 16 581 514 3 681 810 40 000 20 303 324 16 581 514 3 721 810

18 506 976 16 581 514 1 925 462 40 000 18 546 976 16 581 514 1 965 462

1 756 348 1 756 348 1 756 348 1 756 348

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8731



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 327/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.08.2025 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

Razem:

48 000,00 247 500,00 295 500,00

247 500,00 247 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

247 500,00 247 500,00

15 600 649,00 247 500,00 15 848 149,00

1 319 484,00 1 319 484,00

903 303,00 903 303,00

17 505,00 -1 245,00 16 260,00

1 245,00 1 245,00

48 000,00 247 500,00 295 500,00

247 500,00 247 500,00

147 500,00 147 500,00

100 000,00 100 000,00

15 600 649,00 247 500,00 15 848 149,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8731



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 327/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 19.08.2025 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2070

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Razem:

14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

14 933,00 2 004,00 16 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8731


	UCHWAŁA NR 327/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-09-04T11:07:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




